Por transferecnia de la DINE (Min.lnt $ 4.L17.728,00

EGRESOS:

Por la registración de 78 comprobantes $ 4.1.17.029,56.-.

sAtDo $ 98,44

Que pasa se devuelve como saldo remanente.

APRUEBASE: La inversión de Ia suma de Pesos cuatro millones ciento diecisiete mil veintinueve con

56/L00 centavos ($ 4.1,17.029,56), de acuerdo al detalle precedente, Ia que ha sido realizada con

arreglo a lo dispuesto por la Normativa vigente Ac 38/84 de Ia C.S.f.N, y Resolución no 1863/17 de la

DINE..

FIRMADO: Dra.- María Verónica Skanata. fueza Federal-

CONCUERDA: Finalmente con su original que tengo a la vista, inserto en la a 103,